[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2023
№ 137

ст-ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 16 августа 2018 года № 95 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Переясловском сельском поселении
Брюховецкого района»
В связи с выбытием из состава членов территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 16 августа 2018 года № 95 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 17 октября 2023 года № 53 «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 16 августа 2018 года № 95 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Неваленых

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

от 16 08 2018 № 95
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

от 27.10.2023 № 137
СОСТАВ

территориальной комиссии по профилактике правонарушений Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	Неваленых

Светлана Владимировна
	- глава Переясловского сельского поселения, председатель территориальной комиссии;

	Компаниец

Ольга Анатольевна
	- заместитель главы Переясловского сельского поселения, заместитель председателя территориальной комиссии;

	Колесникова

Елена Андреевна

	- главный специалист, юрист администрации, секретарь территориальной комиссии;

	Члены территориальной комиссии:

	Суворова

Елена Юрьевна
	- главный специалист администрации Переясловского сельского поселения;

	Попова

Светлана Ивановна
	- директор МБОУ ДОД ДЮСШ им. В.Н. Мачуги (по согласованию);

	Калашникова

Галина Ивановна
	- директор МБУ «Переясловский СДК» (по согласованию);

	Обмачевская

Лариса Ивановна
	- председатель Совета ветеранов, руководитель ТОС (по согласованию);

	Лобойко

Павел Викторович
	- атаман Переясловского хуторского Казачьего общества (по согласованию);

	Сечин

Евгений Вячеславович
	- участковый уполномоченный полиции ОМВД по Брюховецкому району (по согласованию);

	Яковлева

Александра Ивановна
	- руководитель молодёжного объединения (по согласованию)

	Сидоренко

Юна Анатольевна
	- специалист по социальной работе ОПСД (по согласованию);

	Дужая

Ирина Николаевна
	- директор МБОУ СОШ №15
им. И.Ф. Масловского (по согласованию)

	Саворская

Елена Степановна
	- директор МАОУ СОШ №7
им. А.Т. Момот по (согласованию)

»

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Неваленых